



LE PARTENAIRE
MAINTENANCE DE
VOTRE PATRIMOINE
IMMOBILIER

FACTURE N° 4040391

Assainissement, Curage
Plomberie, Recherche de fuites
Electricité, Propreté
24h/24 – 365j/365

N/REF : 29/03/2024 16H45 C:002094 I:11808
V/REF : 7100048239
V/Email reçu le Vendredi 29/03/2024 à 16H45

**SODEXO Energie et maintenance
CSP380 Fournisseur centralisé
6 RUE DE LA REDOUTE
78043 GUYANCOURT**

IMMEUBLE : ROYAL CANIN
650 AVENUE PETITE CAMARGUE
30470 AIMARGUES

Montpellier, le 29 Avril 2024

Référence Marché: NOTRE TARIF EN VIGUEUR
LOCALISATION : SODEXO SITE DE ROYAL CANIN
650 AVENUE PETITE CAMARGUE
30470 AIMARGUE
FRANCK 06 22 58 38 27
MOTIF : FRAIS DE RETRAITEMENT
Donneur d'ordre : Mr F FIORITTO

NATURE DU L'INTERVENTION :

Pompage et curage de fosse par procédé hydraulique.

PRENDRE CONTACT AVEC FRANCK 06 22 58 38 27
MISE A DISPOSITION D'UNE EQUIPES DE TECHNICIENS SPECIALISÉS ET EQUIPÉ
D'UNE SEMI-CITERNE ADR CITERNE VIDE ET PROPRE ET
D'UN VEHICULE MIXTE CONFORME A LA REGLEMENTATION POUR LE TRANSPORT DES
MATIERE DANGEREUSE (ADR)

UNE CIRCULATION ALTERNÉE SERA MISE EN PLACE AFIN DE FACILITÉ LE
STATIONNEMENT DE NOS VEHICULES
MISE EN PLACE CHANTIER
BALISAGE ZONE DE TRAVAUX
POMPAGE DES EAUX INTERMEDIAIRES CONTENUES DANS L'OUVRAGE
STOCKAGE DANS NOTRE SEMI-CITERNE
POMPAGE DES BOUES ET DES HYDROCARBURES
RINÇAGE L'EAU HP DEPUIS LE DESSUS DE L'OUVRAGE
CONTROLE DE L'ATMOSPHERE (LIE, O2, H2S ET CO) AVANT DESCENTE D'UN
OPERATEUR DANS L'OUVRAGE
NETTOYAGE A L'EAU HP DEPUIS L'INTERIEUR DE L'OUVRAGE
NETTOUAGE A L'EAU BASSE PRESSION DU MEDIA FILTRANT
NETTOYAGE A L'EAU BASSE PRESSION DU FLOTTEUR ET DES SONDAS DE NIVEAU
SI PRESENTES
CONTROLE VISUEL DE L'OUVRAGE AVEC REMISE D'UN RAPPORT SUCCINT EN CAS
DE DESORDRES OU ANOMALIE CONSTATEES
REMISE EN EAU PARTIELLE DU DECANTEUR AVEC LES EAUX PRECEDEMMENT



LE PARTENAIRE
MAINTENANCE DE
VOTRE PATRIMOINE
IMMOBILIER

FACTURE N° 4040391

Assainissement, Curage
Plomberie, Recherche de fuites
Electricité, Propreté
24h/24 – 365j/365

STOCKEES DANS LA SEMI
TRANSPORT DES DECHETS EN CENTRE DE TRAITEMENT AGREE DANS LA LIMITE
DE 9 TONNES
TRAITEMENT DES DECHETS A LA TONNE
DELIVRANCE D'UN BORDEREAU DE SUIVI DE DECHETS CONFORMEMENT A LA
REGLEMENTATION EN VIGUEUR

OBSERVATIONS : FJ AB Email envoyé le 29/04/24 a 15H51 Mr F FIORITTO

FJ AB Email envoyé le 29/04/24 a 15H51 Mr F SOUTON

FRAIS DE RETRAITEMENT

DESCRIPTIF TECHNIQUE DE L'ACTIVITE :

Mise en oeuvre d'un véhicule spécialisé équipé d'une pompe haute pression
et d'une pompe a vide.
Aspiration du contenu de la fosse.
Aspiration des boues.

=====			
Quantité	Heures - Suppléments - Descriptif	P.U. HT	
5,36	ELIMINATION DECHETS LIQUIDE A LA TONNE	247,00	1323,92
0,12	ELIMINATION DES DECHETS BOUES A LA TONNE	442,00	53,04
TOTAL H.T.			1376,96
T.V.A. a 20,00%			275,39
TOTAL T.T.C.En EURO			<u>1652,35</u>

Valeur en votre reglement au 31 Mai 2024

Pénalités de retard: 3 fois le taux d'intérêt légal
(Loi n° 2008-776 du 4 Aout 2008)
Indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement : 40 euros
TVA acquittée sur les encaissements.

Merci d'adresser votre reglement a la Société au :
101 Avenue Paul Marcellin
69120 VAULX-EN-VELIN



Bon de commande

Information

No commande 7100048239
Date de commande 29.04.2024
Code fournisseur 211093748
Devise EUR
Demandeur SOFM
Téléphone
Email
Date de livraison 30.04.2024
Centre de coût FR604639
Numéro de devis 4020050793
créé par Franck FIORITTO

La référence du bon de commande doit apparaître sur tous les documents

Adresse du vendeur

SERVIMO MEDITERRANEE
22 RUE ALBERT SANTOS-DUMONT
34430 SAINT JEAN DE VEDAS
FR
Téléphone 0635185945
FAX 0
Email franck.fioritto@sodexo.com

Adresse de facturation

SODEXO ENERGIE ET MAINTENANCE
CP 380
6 RUE DE LA REDOUTE
78043 GUYANCOURT

ADRESSE DE LIVRAISON

MARS RHO MAINTENANCE - PS
650 AVENUE DE LA PETITE CAMARGUE
30470 AIMARGUES

Devise

EUR

Merci d'utiliser l'adresse de livraison indiquée ci-dessus sauf si une autre adresse est mentionnée à la ligne de la commande d'achat.

Poste	Code Article	Description Article	Quantité	Prix unitaire HT	Prix total HT
00010	0280007903	Traitement déchets#29/03/2024 16H45 C:002094 I:11808	1	1.376,96	1.376,96
				Montant total HT	1.376,96

SODEXO ENERGIE ET MAINTENANCE
SAS au capital de 320 000 EUROS - 414030064 RCS VERSAILLES

Signature du créateur